
 

附件四 

○○大學使用○○年度教育部獎勵私立大學校院校務發展計畫經費辦理採購案之彙整表 

（符合政府採購法第 4條規定） 

一、基本資料 

學校 填報單位 填報人 電話 傳真 E-mail 

      
計畫執行時間 有無申請展延 

   年   月   日至 

   年   月   日 

（如有展延者，請填展延 

日期） 

□有，展延日期：    年   月    日，展延經費：             

（申請展延公文日期及發文文號：    年    月    日   第          號） 

□無 

二、調查表（表格不足，請自行展延） 

編號 

採購標的物 

名稱/ 

內容 

辦理方式 

（公開、限制

性、選擇性招

標） 

依據政府採

購法之條次 

使用獎補助

經費之金額

（元） 

採購標的物

之成交總金

額（元） 

得標廠商 招標日 得標日 
驗收 

完成日 
付款日 備註 

1            

2            

3            

4            

5            

製表人：              覆核：               單位主管：               校長： 

 

備註：請依採購辦理方式（公開招標-使用獎補助經費占採購金額半數以上，且在公告金額以上者；限制性及選擇性招標），分別填報本彙整表（屬

共同供應契約者無須填報），請於次年 1 月 31 日前函報。 

行
政
院
公
報
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
第
 
 
 
卷
　
第
 
 
 
期
　
　
 
 
 
 
 
 
 
 
　
　
教
育
科
技
文
化
篇

行
政
院
公
報
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
第
0
3
0
卷
　
第
0
1
2
期
　
　
2
0
2
4
0
1
1
7
　
　
教
育
科
技
文
化
篇


